平成 31年 2月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ユ ー エ ス

代 表者名 代表取締役社長 齋 藤 公 男

（コード番号：6554 東証マザーズ）

問 合せ先 取締役 吉 川 友 貞

（TEL. 075-229-6514）

新任執行役員に関するお知らせ

  当社は、平成 31年 2月 14日開催の取締役会において、下記のとおり新任執行役員につきまし

て決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新任執行役員（平成 31年 2月 14日付）

氏名 新役職名 現役職名

浅田 剛史
執行役員

経営企画・人事・情報システム担当
経営企画室 室長

以 上